UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3839/SGDĐT-CTTT
V/v hướng dẫn cài đặt và sử dụng hệ thống

hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19

Thanh Hóa, ngày 03 tháng 11 năm 2020

      Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 4594/BGDĐT-GDTC ngày 30/10/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn cài đặt và sử dụng hệ thống hỗ trợ phòng, chống

dịch Covid-19, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng giáo dục và đào tạo các

huyện, thị xã, thành phố; các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Quốc gia

phòng, chống dịch Covid-19 về việc triển khai thực hiện hệ thống hỗ trợ phòng,

chống dịch: Bản đồ chống dịch - An toàn COVID-19 tại các trường học; thực hiện

cài đặt và triển khai ứng dụng (App) ‘‘An toàn COVID’’ trước ngày 10/11/2020

(có hướng dẫn gửi kèm).

2. Tổ chức kiểm tra, giám sát việc cập nhật thông tin của các trường học

vào ứng dụng ‘‘An toàn COVID’’, đảm bảo đầy đủ, kịp thời và đúng theo yêu

cầu.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã,

thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở triển khai nghiêm túc, kịp thời

các nội dung nêu trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên

hệ với Ban Điều hành đề án qua địa chỉ email: hotro@antoancovid.vn hoặc qua số

điện thoại: 1900.9095 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT (b/c);

- Giám đốc, các Phó GĐ;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thức

mailto:hotro@antoancovid.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T08:15:49+0700
	HÀ NỘI
	Trần Văn Thức<thuctv.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sgd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T11:12:07+0700